
BOJA núm. 164Sevilla, 22 de diciembre 1995 Página núm. 12.181

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES

Resolución de 27 de noviembre de 1995, de
la Delegación Provincial de Huelva, por la que
se somete a Información Pública el proyecto
que se cita. 12.230

Resolución de 14 de diciembre de 1995, de
la Delegación Provincial de Almería, por la
que señala fecha para el levantamiento de
actas previas a la ocupación de las fincas afec-
t a d a s p o r l a s o b r a s q u e s e c i t a n .
(JA-2-AL-184). 12.231

CONSEJERIA DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

Anuncio de la Delegación Provincial de Mála-
ga, sobre acuerdo para la notificación por
edicto de la Resolución que se cita. 12.233

Anuncio de la Delegación Provincial de Mála-
ga, sobre acuerdo para la notificación por
edicto de la Resolución que se cita. 12.233

Anuncio de la Delegación Provincial de Mála-
ga, sobre acuerdo para la notificación por
edicto de la Resolución que se cita. 12.233

Anuncio de la Delegación Provincial de Mála-
ga, sobre acuerdo, para la notificación por
edicto de Resolución que se cita. 12.233

Anuncio del Consejo Andaluz de Relaciones
Laborales, sobre depósito de estatutos de la
organización empresarial que se cita. 12.233

CONSEJERIA DE SALUD

Resolución de 10 de noviembre de 1995, de
la Delegación Provincial de Huelva, por la que
se publican actos administrativos relativos a
procedimientos sancionadores de naturaleza
sanitaria. 12.234

Resolución de 22 de noviembre de 1995, de
la Delegación Provincial de Málaga, por la
que se publica edicto relativo a la Resolución
que se cita. 12.234

AYUNTAMIENTO DE LUCENA (CORDOBA)

Anuncio. (PP. 2881/95). 12.234

AYUNTAMIENTO DE LEPE

Anuncio. (PP. 3006/95). 12.235

AYUNTAMIENTO DE PUNTA UMBRIA

Anuncio. (PP. 3034/95). 12.235

Anuncio. (PP. 3035/95). 12.235

Anuncio. (PP. 3036/95). 12.236

AYUNTAMIENTO DE ROQUETAS DE MAR
(ALMERIA)

Corrección de errata al Anuncio de Bases
(BOJA núm. 154, de 30.11.95). 12.236

AYUNTAMIENTO DE CHICLANA
DE LA FRONTERA

Anuncio de bases. 12.236

NOTARIA DE DON JOSE JOAQUIN JOFRE
LORAQUE

Edicto de anuncio de subasta. (PP. 3044/95). 12.238

2. Autoridades y personal

2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERIA DE GOBERNACION

ORDEN de 5 de diciembre de 1995, por la
que se nombra vocal del Consejo Rector del Instituto
Andaluz de Administración Pública en representación
de la Organización Sindical Unión General de
Trabajadores.

El artículo 5.º del Decreto 50/1987, de 25 de febrero,
por el que se aprueban los Estatutos del Instituto Andaluz
de Administración Pública, atribuye al titular de la Con-
sejería de Gobernación nombrar a los miembros del Con-
sejo Rector del Instituto, designados por las Organizaciones
Sindicales más representativas de la Comunidad Autó-
noma.

Habiéndose designado por la Organización Sindical
Unión General de Trabajadores (UGT-FSPA) a don Miguel
Malia Giménez, en sustitución de doña Rosa M.ª Pérez
Lorite, en uso de las atribuciones conferidas por el Decreto
50/1987, de 25 de febrero,

D I S P O N G O

Artículo único. Vengo en nombrar a don Miguel Malia
Giménez, vocal del Consejo Rector del Instituto Andaluz
de Administración Pública, en representación de la Unión
General de Trabajadores (UGT-FSPA).

Sevilla, 5 de diciembre de 1995

CARMEN HERMOSIN BONO
Consejera de Gobernación



BOJA núm. 164Página núm. 12.182 Sevilla, 22 de diciembre 1995

RESOLUCION de 29 de noviembre de 1995,
de la Dirección General de Administración Local y
Justicia, por la que se nombra a Inmaculada Can-
tueso Medina como funcionaria interina para el
desempeño del puesto de trabajo de Intervención
en el Ayuntamiento de Posadas (Córdoba).

Vista la propuesta formulada por el Ayuntamiento de
Posadas (Córdoba) a favor de doña Inmaculada Cantueso
Medina para que se efectúe nombramiento a su favor como
funcionaria interina para el desempeño del puesto de tra-
bajo de Intervención y el acuerdo adoptado por la citada
Corporación con fecha 16 de noviembre de 1995, en el
que se acredita que se han observado los principios de
igualdad, mérito, capacidad y publicidad, de conformidad
con lo establecido en el artículo 34 del Real Decreto
1732/1994, de 29 de julio, sobre provisión de puestos
de trabajo reservados a funcionarios de Administración

Local con habilitación de carácter nacional, artículo 64
de la Ley 42/1994, de 30 de diciembre, de Medidas fis-
cales, administrativas y de orden social y en el Decreto
467/1994, de 13 de diciembre, por el que se asignan
a la Consejería de Gobernación las competencias atri-
buidas por las Disposiciones Adicionales Novena, de la
Ley 22/1993, de 29 de diciembre y Tercera, del Real Decre-
to 1732/1994, de 29 de julio, relativas al régimen de
funcionarios de Administración Local con habilitación de
carácter nacional.

Esta Dirección General ha resuelto: Nombrar a doña
Inmaculada Cantueso Medina, DNI núm. 75.702.635
como funcionaria interina para el desempeño del puesto
de trabajo de Intervención en el Ayuntamiento de Posadas
(Córdoba).

Sevilla, 29 de noviembre de 1995.- El Director Gene-
ral, Jesús M.ª Rodríguez Román.

2.2. Oposiciones y concursos

CONSEJERIA DE AGRICULTURA Y PESCA

RESOLUCION de 14 de diciembre de 1995,
de la Viceconsejería, por la que se adjudican puestos
de trabajo de libre designación, convocados por
resolución que se cita.

De conformidad con lo previsto en el artículo 25.1
de la Ley 6/85, de 28 de noviembre, de Ordenación de
la Función Pública de la Junta de Andalucía, vistos los
informes a que se refiere el artículo 54.1 del Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo (BOE número 85, de 10 de
abril de 1995), y teniendo en cuenta la competencia que
me delega la Orden de 3 de noviembre de 1995 (BOJA
número 146, de 17 de noviembre de 1995), se adjudican
los puestos de trabajo que a continuación se indican, con-
vocados por Resolución de esta Viceconsejería de fecha
14 de julio de 1995 (BOJA número 102, de 20 de julio
de 1995) para los que se nombran a los funcionarios que
figuran en el Anexo adjunto.

La toma de posesión se efectuará en los plazos esta-
blecidos en el artículo 48 del citado R.D. 364/1995, de
10 de marzo, remitiéndose la documentación correspon-
diente al Registro General de Personal.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía
administrativa, cabe interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante la Sala de lo Contencioso Administrativo,
del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, en el plazo
de dos meses contados a partir del día siguiente al de
su publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
(artículo 58.1 de la Ley de la Jurisdicción Contencioso-Ad-
ministrativa de 27 de diciembre de 1956), previa comu-
nicación a esta Viceconsejería de conformidad con lo esta-
blecido en el artículo 110.3 de la Ley 30/1992 de 26
de noviembre de Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Sevilla, 14 de diciembre de 1995.- El Viceconsejero,
Francisco J. Alba Riesco.

A N E X O

CONCURSO PUESTOS DE TRABAJO DE LIBRE DESIG-
NACION

DNI: 31.370.476.
Primer apellido: Iglesias.
Segundo apellido: Pérez.

Nombre: José.
Código puesto de trabajo: 809628.
Puesto T. adjudicado: Sv. Producción y Ayudas Gana-

deras.
Consejería/Org. Autónomo: Agricultura y Pesca.
Centro directivo: Dirección General de la Producción

Agraria.
Centro destino: Dirección General de la Producción

Agraria.
Provincia: Sevilla.
Localidad: Sevilla.

DNI: 30.475.304.
Primer apellido: González.
Segundo apellido: García.
Nombre: Miguel Angel.
Código puesto de trabajo: 809608.
Puesto T. adjudicado: Sv. Sanidad Animal.
Consejería/Org. Autónomo: Agricultura y Pesca.
Centro directivo: Dirección General de la Producción

Agraria.
Centro destino: Dirección General de la Producción

Agraria.
Provincia: Sevilla.
Localidad: Sevilla.

DNI: 5.795.022.
Primer apellido: Rodrigo.
Segundo apellido: Cantón.
Nombre: Emilio.
Código puesto de trabajo: 515474.
Puesto T. adjudicado: Sv. Promoción Rural.
Consejería/Org. Autónomo: Agricultura y Pesca.
Centro directivo: Delegación Provincial.
Centro destino: Delegación Provincial.
Provincia: Jaén.
Localidad: Jaén.

DNI: 558.806.
Primer apellido: González de Tánago.
Segundo apellido: Del Río.
Nombre: Antonio.
Código puesto de trabajo: 809260.
Puesto T. adjudicado: Asesor Programas e Informes.
Consejería/Org. Autónomo: Agricultura y Pesca.


